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AIMUHUCTPALLUSA
MYHHIHIAJIBbHOr0 06pa3oBaHus
KBapkeHnckuii paiion
Openbyprekoii 061acTu

ITOCTAHOBJIEHUE

0404 Mﬂ‘(// Ne 4&)'/}

c¢. KBapkeno

O BHECEeHMHU U3MEHEHHMI B IIOCTAHOBIICHHE
aJIMHHUCTPALIMKA MYHHUIUIIAIBHOTO 00pa3oBaHusl
Kapkenckuii paiion ot 12 gexabps 2018 roga Ne801-m
«O0 yTBEepXKIEHHN MYyHHULHIIANLHOM TPOrpaMMBbl
«PasBurne cucremsl o6pasoBanus B KsapkeHckom paifome
Ha 2019-2024 rogem»

B cootBercTBHU ¢ BromxeTHsIM komexcom PD or 31 mions 1998 roga Ne 145-®03,
DenepanbHbiM 3ak0HOM 0T 06 okT6ps 2003 roga Ne131-®3 «O6 o6mmx TIPUHIUITAX
OpTaHH3allii MECTHOro camoynpaBineHuss B P®y», pemennem CoBera nermyratos
MYHUIUNAIBHOTO 0OpazoBanus Ksapkenckuii paiion ot 14.08.2019 roma Ne211«O
BHECEHUH M3MeHeHuH B Peiienne Cosera nemyratoB ot 24.12.2020 roma Nel4«O
paiionHoM Oropkere na 2021 roxu Ha niaHosblif neprox 2022 u 2023 roz10B»,C
HENBI0 YTOYHEHHs ~ OOBEMOB (DMHAHCHPOBAHUS MEPONPUATHH MYHUIHNATEHOMN
nporpamMmbl «Passutue cucrempr obpasoBanus B KBapkeHckoM paifone Ha 2019—
2024 rogpiy»:

1. Buectu B MyHUIMNATBHYIO TporpaMMy «PasBuTHE CHCTEMBI o0Opa3oBaHus B
Keapxenckom paiione na 2019-2024 romsi», YTBEPXKIACHHYIO  IMOCTAHOBJIEHUEM
4IMHHHCTPALIA MYHUIMIIATBHOrO 00pasoBanus KBapkeHckuii pation ot 12.12.2018
roga Ne801-mm (B pemakuuu moctanosieHuii ot 27.12.2018 No841-11, or 08.02.2019
Ne55-m, ot 26.04.2019 Nel196-n, ot 27.05.2019 Ne278-11, or 05.09.2019 Ne500-m1, or
17.10.2019 Ne590-m, ot 18.12.2019 Ne730-11, ot 24.12.2019 Ne 750-m, ot 14.02.2020
Ne88-11, o1 22.05.2020 Ne 477-11, ot 13.07.2020 Ne 846-11) creayronme U3MEHeHHUS:

1.1.B nmacriopre mymunumansHoit mporpammsr «PasBuTHe CHCTEMBI o0Opa3oBaHusl B
KBapkenckom paiione wa 2019-2024 romsl» nosuimio «OGbeMsL OrOI7KeTHBIX
aCCUIHOBAHHH [IPOIPAMMED) H3IO0KHT B CIEAyIONEH pelaKIuHu:

2019 ron — 317435,414Teicsy pyOueit;
2020 ron — 317027,7521s1C54 py6iteit;
2021 rox — 312998,268 ThicsTd py6ieit;
2022 rox —270663,2 THICSY pyOieii;
2023 ron — 266101, TeicSY py6eii;
2024 ron — 266101,8 Thicsy py6ieit.



1.2. B macriopte nojmporpammbl «PazButie JOIIKOIBHOTO  00pa3oBaHus AeTei»
MyHHIUIIATEHON TIPOrpaMMBl «PaspuTre cucTeMbl 00pasoBanHus B KBapKEHCKOM
patione Ha 2019-2024 To/bD «O6BeMbI O10PKETHBIX aCCHTHOBAHHH MOZNPOTrPaMMBD
W3JI0KUTH B ClIeIyIOIIEN pelaKknu:

2019 rox — 74940,4 Thicsu pyOiiei;
2020 rox — 73586,3 Thicsu pyOIien;
2021 ron — 67586,368 Thicsd pyOIei;
2022 ron — 58121,8 Thicsu pyOnei;
2023 roa — 54263,042 teicsiu pyOuiei;
2024 rog — 54263,042 Ticsay pyOuei.

1.3. B nacrmopre moamporpaMmbl «PasBuTie obmero  oOpa3oBaHMs ETEeH»
- MyHWIMTATEHON Tporpammbl «PasBuTHE CHCTEMBI obpa3zoBanus B KBapKeHCKOM
paitore Ha 2019-2024 rozsi» «OBBeMbl OI0KETHBIX aCCHTHOBaHUH MOATPOrpaMMBbL»
M3JI0KUTh B CIIEAYIOLIEH pelaKIMH:

2019 rox — 209339,634 ThICSY pyOnei;
2020 rox — 210953,852 ThIcSY pyOInei;
2021 rox — 212309,4 Teicsy pyOuneit;
2022 rox — 180910,7 Teicsu pybieit;
2023 rox— 180198,258 Teicsa4 pyOien;
2024 rox — 180198,258 Thicsu pyOuei.

1.4. B macnopre NOJNPOrpaMMbl «Pa3BuTHe  JOTNOJHHUTEIBHOTO 0Opa3zoBaHU
jeTeil» MYHMIMNAIBHOM MPOrpamMMbl «PazBuTHEe CUCTeMbl OOpa3oBaHHs B
KBapkeHCKOM paioHe Ha 2019-2024 roms» «O6BeMbl OFOKETHBIX ACCUIHOBAHUK
TO/INPOrPaMMbD» U3TI0XKUTD B crelyroIe pelakum:

2019 rog — 14180,68 Teicau pyOiei;
2020 rox — 11755,120 Teicsu pyOieit;
2021 rog— 11666,1 TeicaY pyOiei;
2022 rox — 10232,6 Teics4 pyOuei;
2023 rox — 10232,6 TicsY pyOIei;
2024 rog — 110232,6Tbicsd pyOIeH.

1.5. B macrmopTe MOAIPOrpaMmbl «3aluTa pas JeTeil, rocyAapcTBeHHAas! MOAAEPIKKa
jerTedi-cMpoT M JeTe ¢ OrpaHMYCHHBIMH BO3MOYKHOCTSIMH  30POBbS»
MYyHMLUNATBHOM MPOrpaMMBI «PazpuTie cucteMbl obOpasoBanus B KBapKeHCKOM
paiioHe Ha 2019-2024 roasn «O6beMbl OFO/DKETHBIX aCCUTHOBAHUM MOANPOrPaMMBbD?
M3JI0KHTh B CJIC}'I_YEOLUG?'I penaKiuu:

2019 rox — 9825,8TeIcsd pyOIIeHd;
2020 rox — 10929,5 Thicsd pyOnei;
2021 rox — 10732,6 Teicsu pyOien;



2022 rox — 10744,3TeIcs4 pyOIei;
2023 rox — 10754,1 Teicsty pyOneit;
2024 rox — 10754,1TeICSY pyOnei.

1.6. B macriopre mnommporpammbl «OGeciieueHne peann3aliid MyHHIHUTIATbHOU
nporpammel «Pa3suTHe cucTeMbl 06pasoBaHus KBapkeHCKOro paioHa» Ha 2019-
2024 rombl» MYyHMIMIIATEHOM mporpammsl «PasBHTHE CHCTEMBI 00Opa3soBaHMSA B
Kpapkenckom paiione Ha 2019-2024 romen» «OO0beMbl OIOUKETHBIX ACCUTHOBAHUMI
TOATIPOrPaMMBD» U3JIOKUTD B CIIEAYIOIIEH pelaKiiiHu: '

2019 rox — 9148,9 Teicsy pyOiei;

2020 rox — 9802,98 Thicsu pyOIen;
2021 rox — 10703,8 Teicsd pyOneid;
2022 rox — 10653,8 Thics4 pyOiieid;
2023 ron— 10653,8 Teicsy pyOen;
2024 rong— 10653,8 TeiCcs4 pyOuei.

1.7. Tlpunoxenne Ne3 «PecypcHoe obecrieueHue peaiu3alud MyHUIHITATbHOH
nporpammsl «PasBuTie cuctemsl obpasoBanus Ksapkenckoro paiona» Ha 2019-
2024 roppl» K MYHHUMNAIBHON nporpamme «Pa3BuUTHE CUCTEMBI o0pa3zoBaHus B
KpapkeHckoM paiiore Ha 20192024 roJs» U3JI0KUTH B HOBOH pe/lakliiy, COrIacHO
MPUJIOKEHUS K HACTOSIILEMY TIOCTaHOBIICHHMIO.

2.KoHTposIb 3@ WCIOJHEHMEM HACTOALIEr0 IMOCTAHOBJICHHMS BO3JIOKHTH Ha
3aMeCTUTeNIs] IJIaBbl aJMUHMCTpALMH  paiioHa 110 COLMAIbHBIM BONpOCaM —
HaYaIbHWKA OTHeNa IO JelaM MOJIOJEKH, (U3UIEeCKON KylbType, CIOpPTY H
TYPHU3MY.

3. Hacrosiiee nmocTaHOBIGHUE BCTYIIeT B CHIIy IOcjie ero 0OHapOI0BaHuUsI.

A

I'nasa paitona b C%ﬂ C.IO. Casuenko



[Tpunoxenue Ne 3
K MTOCTaHOBJICHUIO aIMUHUCTPALIUU
MO Kgapkenckuii paiton ot 02.02.2021 roga Ne 48-n

PecypcHoe obecnieuenne peajim3aliui MyHHIHNAJIbHON porpaMMbl «Pa3BuTie cucTeMbl 00pa3oBanns KBapkeHckoro paiiona» Ha
2019-2024 roawi ( suBapsb 2021r)

No | Craryc Haumenosanue I'maBueni | Koxg OromkeTHOM 2019 rox 2020 rox | 2021ron 2022 rox 2023 rox 2024rox
nin MYHHIIMITAIGHOW | pacropsi | KiacCupuKaiuu (TBIC.pY0.) | (TBIC.pYO) (TBIC.pYO) (TBIC.pY0.) | (TBIC.pYOD.) | (TBIC.pYO.)
MIPOTPaMMBHI, TTUTENh I'PBC | P3IT | LICP
MOANPOTpaMMBbI, | OOKET p
OCHOBHOTO HBIX
MEpOTIPHSITHS CPEJNICTB
5 6 7 8 9 10 11
317435,414 | 317027,752 | 312998,268 | 270663,2 266101,8 266101,8
1 IMoanporpam POO 014 291 74940,4 73586,3 67586,368 58121,8 54263,042 | 54263,042
Mma «Pa3BuTne KBapke 00
JAOIIKOJbHOTO HCKOI0 0000
oﬁpafonaﬂml paiiona 0
neTei»
11 OcHoBHOE [penocrasneHue 014 0701 | 291 49698,6 46020,4 43481,868 34017,3 30158,542 30158,542
MEpONPHUATHE | TOUIKOIBEHOTO 0107
oOpa3oBaHHUA JeTei 030
1.2. | OcuoBHOe dunancoBOE 014 0701 | 291 145,6 228,8 266,9 266,9 266,9 266,9
Meponpuatue | obecredeHue Ha 0280
o0yueHwne nerei- 260
WHBAJIH/IOB B
00pa3oBaTebHbBIX
OpraHm3arusi,
peaTM3yoInX




MPOrpaMMy
JOMIKOIBHOTO
o0Opa3oBaHus ,a
TaKxKe
MpeAOoCTaBICHNE
KOMIIEHCaIuU
3aTpat poauTeneH (
3aKOHHBIX
MpecTaBUTeNeH ) Ha
o0yueHwue aerei-
WHBAJHUIIOB Ha

JIOMY
1.3. | OcHoBHOE IIpenocrasienue 014 0701 | 291 23148,7 24817,3 20719,9 20719,9 20719,9 20719,9
MEpOIpHUITHE | CYyOBEHIHit 0380
Oro/pKeTaM 981

TOPOJICKUX OKPYT'OB
Y MyHHITUTIATBHBIX
pailoHOB Ha
obecrieueHmne
rOCyIapCTBEHHBIX
rapaHTuu
peanu3anuy mpaB
Ha TIOJy9IeHre
O0IIEeIOCTYITHOTO U
OecIuIaTHOrO
JIOIITKOJIEHOTO
oOpasoBaHus nereit
B MYHHIIUTIATHHBIX
00pa3oBaTeNbHBIX
OpTaHM3AIHIX
pean3yIoHX
00pa3oBaTeNbHYIO
porpaMmmy
JIOIITKOJIEHOTO
o0pa3oBaHUS




1.4.

OcHOBHOE
MEpONPUATUE

IIpenocraBnenue
cyOBeHIHiI 110
¢$uHaHCOBOMY
00eCTIeueHHI0
TIOJIy4EHUSI
JIOIIKOJIBHOTO
00pa3oBaHus B
YaCTHBIX
JOIIKOJBbHBIX
00pa3oBaTeNbHBIX
OpraHu3aluii

014

0701

2910
5806
40

985,1

985,1

985,1

985,1

1.5.

OcHoBHOE
MEpOIPUATHE

®uHaHCOBOE
o0ecrieueHne Ha
BBITTJIATHI
KOMIICHCAaIInn
4acTu
pOAUTENHCKON
IIJIaTHI 32 IPUCMOT]
1 yXOJ 32 IEThbMH,
MTOCENIAIOIINMHU
o0Opa3oBaTeIbHBIC
OpTaHH3aIINY,
peanuzylore
00pa3oBaTeNbHYIO
porpaMmy
JIOIITKOJIEHOTO
00pa3oBaHUA

014

1004

2911
7801
90

19475

1620,8

2132,6

2132,6

2132,6

2132,6

1.6.

OcHoBHOE
MEpOTpPHUATHE

ConuaiabHO-
3HAYNMbIE
MEpONPHUATHS

014

0701

2922
8803
20

899,0

Hoamporpam
ma «Pa3Burtue
o01ero
o0pa3zoBaHus

POO
Ksapke
HCKOI'0

014

0702

290
00
0000

209339,634

210953,852

212309,4

180910,7

180198,258

180198,258




aerei» paiiona
2.1. | OcHoBHOE [MpenocraBnenue 014 0702 | 292 | 86784,434 84776,397 70426,7 52561,3 51848,858 51848,858
MEpOIPHUATHE | HAYAIBHOIO, 0407
00111er0, OCHOBHOI'O 040
00I11er0, CPEAHETO
ob1ero
00pa3oBaHus
2.2. OcHOBHOE CoBepIICHCTBOBAH 014 0702 | 292 891,6 639,460 0 0 0 0
MEpOIIPHUATHE | Me OpTraHu3aInn 0507
MUTAHUS YIaIHXCS 050
B
obmreoOpa3oBaTenb
HBIX OpraHuv3anusax
2.3. OcHOBHOE [Monnepxka 014 0702 | 292 120,9 120,9 0 0 0 0
MEpONpPUATHE | ONAPEHHBIX JIeTeHl 0707
230
Jlenexnoe 014 0702 | 292 8,0 8,0 0 0 0 0
MOOMIPEHHe 0707
BBIITYCKHUKOB, 230
TOJTYYUBIITUX
MeIanu «3a
0COoOBIC YCIIEXH B
YUYEHU
2.4. | OcHoBHOE OcyiecTBIeHUE 014 0702 | 292 1956,8 1357,782 0 0 0 0
MEpONPHUATHE | TIepeqaHHBIX 08S0
TTOTHOMOYH Ha 170

COBEPIIICHCTBOBAHU
€ OpraHu3aIiK
MUTAHHS YIAIIHXCS
B
o01mieodpa3oBareib




HBIX OpraHuv3anusax

2.5.

OcHOBHOE
MEpONPHUATUE

CyOBeHIuu
Oro/KeTaM
TOPOJICKMX OKPYTOB
U MYHUIIMIIAJIbHBIX
paiioHOB Ha
obecrieueHune
rapaHTHH
pean3aiuu npas
Ha MOJIy4YCHUE
00IIIeIOCTYITHOTO
Ha4yaJIbHOIO
00111er0, OCHOBHOI'O
o011ero, CpemHero
o01ero
o0Opa3oBaHus,a
TaKxKe
JIOTIOJTHUTEITLHOT O
o0Opa3oBaHUs ETeH
B MYHUIMIATBHBIX
obmreoOpa3oBaTenb
HBIX OpTaHU3aIUIX

014

0702

292
1080
982

115817,8

111695,5

113600,6

113600,6

113600,6

113600,6

2.6.

OcHOBHOE
MEpOIMPUITHE

Co3ganne ycinoBui
U1 3aHITUH
(mzmueckoit
KyJbTYpOil

014

0702

292E
2509
70

380,4

490,56

563,2

2.7.

OcHoBHOE
MEpOTPHUATHE

IIpoBenenue
KaIIUTAJIBHOTO
peMOHTa B
CTIOPTUBHBIX 3a1ax
o0rmieobpa3oBareib
HBIX OpraHU3aIHH,
C LEIBI0 CO3IaHuUs
YCIIOBUU JIst

014

0702

2922
E2S1
040

1349,7

1751,570

2093,1




3aHATUN
¢duznveckoi
KyJbTYpOU U
CIIOPTOM

2.8.

OcHoBHOE
MEPOIPUATHE

Opranuzarus
10/1B03a
00y4aronmxcs B
MYHUIIUITIAJIBHBIX
obmreoOpa3oBaTenb
HBIX
opranuzanusxKsap
KEHCKOro paifoHa

014

0702

29
2298
1130

2030,0

2.9

OcHOBHOE
MEPOIMPHUATHE

DOyHKIMOHUPOBAHU
€ IIEHTPOB
o0OpazoBaHUs
H(POBOTO
TYMaHUTapHOTO
npodmreit « Touka
poctay Ha 2020 u
IJTAHOBBINA MEPUOL
2021 1 2022 ronos

014

0702

292E
1S12
40

1106,1

2.10.

OcHoBHOE
MEpONPHUATHE

Opranuzanus
COLIMAJIBHO-
3HaYMMBIX
MEpOIPUATUI

014

0702

2922
8803
20

1050

2.11.

Opranusanus
OecriaTHOTO
ropsiYero NUTaHus

014

0702

2923
0S13

938,483

2027,5




oOyuyarormxcs 5-11
KJIacCoB
o011eo0pa3oBarenb
HBIX OpraHu3aIMi

70

2.12.

OcHoBHOE
MEPOIPUATHE

Opranuzarus
OecrIaTHOTO
rops4ero nmuTanusa
oOyuaronmxcs 1-4
KJIaccoB
o0111e00pa3oBareib
HBIX OpraHu3anui

014

0702

2922
9L30
40

2974.5

7799.5

2.13.

OcHoBHOE
MEpOIPUATHE

Exxemecsiunoe
JIEHEKHOE
BO3HATrpakJIeHUE 3a
KJIACCHO®
PYKOBOJICTBO
[earornaeckKuM
paboTHHKaM
MYHHIIUTIAJTBHBIX
obmreoOpa3oBaTenb
HBIX OpraHu3alni

014

0702

2923
1530
30

5094,6

139249

139249

139249

139249

2.14.

OcHOBHOE
MEpOIMPUITHE

duHAHCOBOE
obecrieucHUE
OecrIaTHBIM
JIBYXPa30BBIM
MMUTAHUEM JIHUII C
OrpaHUYCHHBIMHU
BO3MOKHOCTSIMU
3JI0pOBB4,
00yJarommmces ¢
OrpaHUYCHHBIMU
BO3MOKHOCTSIMU
3JI0pOBbS,
OCBAOIIUM

014

0702

2923
2513
80

823.9

823.9

823.9

823.9




MPOrPaMMbI
Ha4yalbHOrO
ob11ero
OCHOBHOI'0,0CHOBH
Oro 00IIIEero u
CpEIHEero ooIero
0o0pa3oBaHUs Ha
JIOMY, PACXO0B Ha

JIByXpa30BOe
MUTaHUE JUIaM C
OrpaHUYCHHBIMU
BO3MOKHOCTSMH
3JI0POBbS,
3. IMoanporpam POO 014 0709 | 290 14180,68 11755,120 11666,1 10232,6 10232,6 10232,6
Mma «Pa3BuTne KBapke 00
JOMOJTHUTEND HCKOI0 0000
HOI'0 paiiona 0
o0pazoBaHus
Jaerei»
3.1. | OcuoBHOE [IpenocraBicHue 014 0703 | 292 11696,080 11126,0 10000,0 9084,5 9084,5 9084,5
MEPOIIPUATHE | JAOIOJIHHUTEIHLHOTO 0607
00pa3oBaHus ACTAM 060
3.2. | OcHoBHOE Ocy1iecTBieHne 014 1004 | 2941 1457,8 0 1516,1 1148,1 1148,1 1148,1
MEpONpUATHE | MepeaaHHBIX 8805
MTOJTHOMOYHUH TIO 30
(hmHAHCOBOMY
o0ecTieueHno
MEPOIPUATUN 110
OTIBIXY JIETEH B
KaHUKYJISIPHOE
BpeMs
3.3. OcHoOBHOE [IpoBenenue 014 0709 | 2921 266,8 240,120 100,0 0
MEpPONPUATUE | MEPONPUATUH IO 2072

OpraHuvsanuvu




OTJIbIXa,
03JI0pOBJICHUS U
3aHATOCTH JETEU U

70

MOJPOCTKOB
3.4. | OcHoBHOE [IpoBenenue 014 0709 | 2921 200,0 200,0 0 0 0 0
Meponpusatue | GU3KyIbTYpHO- 1072
CTIIOPTHUBHBIX 40
MEPOIPUATUN
3.5. | OcHoBHOE [IpoBenenue 014 0709 | 2921 210,0 189,0 50,0 0 0 0
MEpONPHUATHE | MEPONPUATUH TIO 3072
MATPUOTHUECKOMY 80
BOCITUTAHUIO
rpakaaH
MYHHIIUTIATBHOTO
o0pa3oBaHUA
3.6. | OcHoBHOE IMoormpenwe 014 0709 | 2931 350,0 0 0 0 0 0
MEpOIPUATHE | JTyUIITUX 5073
MeJarOrnIecKuX 00
pabOTHHUKOB
o0pa3oBaTeIbHBIX
YUpEXKACHUMN
4 IMoanporpam POO 014 1004 | 291 9825,8 10929,5 10732,6 10744,3 10754,1 10754,1
Ma «3amura KBapke 00
npas JeTei, HCKOI'0 0000
rocy/lapcTBeH paiiona 0
Hast
MOJIePKKA
JAeTeil-CHpoT
U ferTeii ¢
OrpaHHYeHHBI
MH
BO3MOKHOCTSI

MU 310PpOBbS




4.1.

OcHOBHOE
MEpONPUATUE

Brinonaenue
rOCyJJapCTBEHHBIX
MOJTHOMOYHMH
MYHHULUIAJIbHBIMU
00pa30BaHUSIMU TI0
OpraHHu3ally U
JIeSITETLHOCTH T10
OMeKe U
MONEYUTENBCTBY
HaJ
HECOBEPILIEHHOJIET
HUMH

014

0709

2941
7809
54

427,0

466,2

475,7

475,7

475,7

475,7

4.2.

OcHoBHOE
MEpOIPUATHE

Brimmonaenue
IepeIaHHbIX
MOJTHOMOYHI 1O
BEJICHHIO CITHCKA
TTOUTSIKATINX
o0ecreueHUIO
JKHITBIM
IMOMEILEHUSAMU
JleTel CUpOT U
ocTaBIIUXCA Oe3
IOITeYCHUS
poauTteneit

014

0709

401
00
8095

329,3

360,3

367,7

367,7

367,7

367,7

4.3.

OcHoBHOE
MEpOTpPHUATHE

Ocy1iecTBiaeHuE
nepenaHHbIX
MTOJTHOMOYHH IO
COZEP’KAaHUIO
pebeHka B cembe
OIlEeKyHa

014

1004

2942
1881
10

3992,1

4712,724

4598,5

4598,5

4598,5

4598,5

4.4,

OcHoBHOE
MEpOIIpUsATUE

3

014

1004

2942
2881
20

4840,3

5018,076

5056,4

5056,4

5056,4

5056,4




45, OcHOBHOE Beimiata 014 1004 | 2941 237,1 372,2 234,3 246,0 255,8 255,8
MEpPONpUATHE | SAMHOBPEMEHHOTO 9526
OCcOOUs MPH BCeX 00
YCTPOKCTBaxX
JIeTel, TUIICHHBIX
POIUTENBCKOTO
IIOIICYCHU S
5. I[Moanporpa POO 9148,9 9802,980 10703,8 10653,8 10653,8 10653,8
MMa KBapke
«Obecneuen HCKOI0
ue N
peanu3zauuu pauouna
MYHHITATIA
bHOM
NMPOrpaMmbIl
«Pa3Butue
CHCTEMbI
o0pa3oBaHu
|
KBapkeHcko
ro paiioHa»
Ha 2019-
2024 roaen»
51 OcHoBHOE OGecrieueHne 014 0709 | 2942 1865,513 2149,782 | 2805,0 2805,0 2805,0 2805,0
MEPONPHUATHE | JesTeIbHOCTH 310
MYHULUAIBHBIX 020
CITyXKaIIuX
Paiionnoro
oTAeNna
oOpa3oBaHus
MECTHOM
aMUHUCTpAIIU
KBapkeHckoro

paiioHa




5.2.

OcHOBHOE
MEpONPUATUE

Obecneuenue
JESTEIBLHOCTH 110
aJMUHUCTPATUBH
oMy U
XO35iCTBEHHOMY
00CTyKUBAHUIO
Paitonnoro
oTzena
o0pazoBaHus
MECTHOM
aMUHUCTpAIUU
KBapkeHckoro
paiiona (yuebHo-
METOANYECKUI
KaOWHET, rpynna
XO3SIICTBEHHOTO
00CITY>)KMBaHUSA)

014

0709

293
1607
015

7083,387

7453,002

7848,8

7848,8

7848,8

7848,8

5.3

OcHOBHOE
MEPOIMPHUATHE

[IpoBenenue
MEPOTNPUITHH TTIO
MOBBIIIEHHIO
0e3011aCHOTO
JIOPOKHOTO
JIBHKEHUS

014

0709

2921
4072
90

200,0

200,0

50,0




